O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(20) Algorítmos

, aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(20) Algorítmos

Nome Inscrição Nota

Carlos Fransley Scatambulo Costa 5.4913860

Fabio Pignelli 5.0013985

Felippe Fernandes da Silva 8.0013874

Jonathan Cesar Kuspil 1.4013894

Lucas de Oliveira Teixeira 6.7313772

Maurilio Martins Campano Junior 8.0013948

Nilton Luiz Queiroz Junior 5.5513835

Sandra Cossul 8.4213879

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Daniel Kikuti

Prof. Dr. Mauro Henrique Mulati ________________________________

Prof. Dr. Mário César San Felice ________________________________

01/07/2024 14.59.15 Página 1 de 1